ДОВЕРИЕ ЧЕРЕЗ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

                 Trust thru Responsibility

 П Р О Т О К О Л   №  37
дистанционного голосования по вопросам повестки дня заседания  правления

Саморегулируемой организации Ассоциация маркетинговой индустрии
 «Рекламный Совет»

21.10.2025

В заочном голосовании приняли участие члены правления Саморегулируемой организации
Ассоциация маркетинговой индустрии “Рекламный Совет” (далее - СРО АМИ РС).

Присутствовали: Пилатов С.Г., Дедуль А. Г., Решетова Е.Ю., Колчин П.М., Опарин К.О.,
Павлюченко А.О., Ковылов А.И., Уколов И.М., Абелев Г.А., Дорский А.Ю., Шелищ П.Б.,
Плошкина Н.С., Марченко Д.С, Костиков И., Пискарёв С.Л., Кедрин А.Л., Толстоган А.В.,
Смирнов К.И.

Кворум для принятия решений имеется.

1. О направлении члена правления в состав общественного совета

при КПВСМИ Санкт-Петербурга
​  ________________________________________________

(Пилатов С.Г.)

1.1.  Предложить кандидатуру Опарина Кирилла Олеговича в качестве кандидата для участия в
конкурсном отборе, проводимом в целях формирования общественного совета при Комитете по
печати и взаимодействию со СМИ Санкт-Петербурга

1.2.  Голосовали “ЗА” все члены правления СРО АМИ РС.

2.  Исключение из  членов  СРО АМИ РС
________________________________________________

( Пилатов С.Г. )

2.1. Исключить из членов СРО АМИ РС в связи с прекращением деятельности Ассоциацию
журналистов “Петроцентр”

2.2.  Голосовали “ЗА” все члены правления СРО АМИ РС.

СРО  Ассоциация маркетинговой индустрии  «Рекламный Совет»
Санкт-Петербург, тел.  8-800-201-50-52, e-mail: info@sovetreklama.ru

http://sovetreklama.ru

http://sovetreklama.ru

ДОВЕРИЕ ЧЕРЕЗ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

                 Trust thru Responsibility

3.Приём новых членов в СРО АМИ РС
_________________________________________________

(Пилатов С.Г.)

3.1. Принять в члены СРО АМИ РС:

3.1.1. Автономную некоммерческую организацию по предоставлению услуг в сфере
информационных технологий, массовых коммуникаций и связи “Информационный
центр “Медиа ДОМ”, в качестве коллективного члена, в статусе объединение
рекламораспространителей

3.1.2.Общество с ограниченной ответственностью “ЮЭНСИ МЕДИА”, в качестве
индивидуального члена, в статусе рекламопроизводителя

3.3.  Голосовали “ЗА” все члены правления СРО АМИ РС.

Решения приняты на основании результатов заочного голосования.

Председатель правления СРО АМИ РС                                                          С.Г. Пилатов

Секретариат
Саморегулируемой организации

Ассоциация маркетинговой
индустрии «Рекламный Совет»

СРО  Ассоциация маркетинговой индустрии  «Рекламный Совет»
Санкт-Петербург, тел.  8-800-201-50-52, e-mail: info@sovetreklama.ru

http://sovetreklama.ru

http://sovetreklama.ru